Na'at-hân 5 Akçe

Vakıf
Kâtibi

Muhasebeden anlayan bir kimse 6 Akçe
2 çift
fodula
2 yemek

Efendi
1 çift
fodula
1 yemek

Efendi
1 çift
fodula
1 yemek

Mehmed Paşa Camiinin vakfedildiği tarihte Mihrişah Valide Sultan İmareti

henüz inşa edilmediğinden Mehmed Paşa Camii görevlilerine yemek tahsisatı yoktu.

1209/1794 tarihli vakfiyeyle Mihrişah Valide Sultan İmaretinin inşasıyla beraber ilgili

vakfiyenin 163a-163b sayfalarında Mehmed Paşa Camii görevlileri için yemek

tahsisatları anlatılmaktadır. Ayrıca 1204/1790 tarihli vakfiyede görevliler arasında 2

efendi sayılmazken 1209/1794 tarihli vakfiyede 2 efendiye yemek tahsisatı yapıldığını

görmekteyiz.

75

1452 Nolu defter, s.12b
76

1452 Nolu defter, ss.124b-125a
77

1452 Nolu defter, s.125a
78

1452 Nolu defter, s.24b
79

1452 Nolu defter, s.14a
80

1452 Nolu defter, ss.126a-126b
81

1452 Nolu defter, s.24b

28

II. Hayır Hizmetleri

A. Münâdilere para gönderilmesi

Mihrişah Valide Sultan, 1204/1790 tarihli vakfiyesinde Surre Emini olanlar

eliyle Mekke’de bulunan Ebu Kubeys ve Hint dağlarındaki iki münadiye yıllık 10’ar

kuruştan 20 kuruş gönderilmesini şart koşmuştur. 82

B. Teberdârlar Ocağına yıllık 1.500,00 kuruş taamiye

1204/1790 tarihli vakfiyede Mihrişah Valide Sultan tarafından Topkapı Sarayı

Teberdârlar Ocağına yıllık 1.500 kuruş yemek parası tayin buyurulmuş olup 1.500

kuruşun her yıl Ramazan ayından önce mütevelli eliyle teberdarân kethüdâlarına teslim

edilmesini şart koşmuştur. 83

C. Humbarhane Camiinde Mevlid-i Şerif Okunması

1209/1794 tarihli Mihrişah Valide Sultan vakfiyesinde Peygamber efendimizin

doğum günü olan Mevlid Kandiline ayrı bir ihtimam gösterilmiş, bu özel gecenin her

sene-i devriyesinde harcanması için 144.000 akçe tahsisat ayrılmıştır. Bu paranın

18.480 akçesinin Humbarhane Câmiinde görev yapanlara dağıtılması, kalan 125.520